

BTC/FZ/1216/067/2020

Piaski, dnia, 26.05.2020r.

**Dotyczy:** wyjaśnienia treści SIWZ w Postępowaniu zakupowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego nr BTC/FZ/0285/019/2020/P pn.: „**Dostawa samochodów do przewozu osób i sprzętu**”.

**Pytanie 45:**

Dotyczy części II – Minibus 9 osobowy. Czy Zamawiający dopuści samochody posiadające wysokość wg świadectwa homologacji 1899 mm spełniający pozostałe zapisy SIWZ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak. Zamawiający zmodyfikuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

**Pytanie 46:**

Dotyczy części II Zakup minibusu 9 osobowego. Czy pojazd wyposażony w silnik o mocy 92kW 125KM zostanie dopuszczony ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 47:**

Czy samochód bez Systemu ostrzegania przed zjechaniem z pasa ruchu zostanie dopuszczony?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 48:**

Co Państwo rozumiecie przez "system monitorowania koncentracji kierowcy"?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Każdy system, który monitoruje kierowcę i gdy uzna, że jest on zmęczony informuje, poprzez wyświetlenie komunikatu, ostrzeżenie dźwiękowe lub inne, o konieczności zrobienia przerwy.

**Pytanie 49:**

Czy samochód z rozstawem osi 3498mm zostanie dopuszczony?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 50:**

Czy zamawiający dopuści pojazd niewyposażony w system monitorowania koncentracji kierowcy?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 51:**

Czy zamawiający dopuści pojazd niewyposażony w system ostrzegania przed zjechaniem z pasa ruchu?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 52:**

Czy zamawiający dopuści pojazd o wysokości całkowitej od 1890 mm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak. Zamawiający zmodyfikuje zapisy SIWZ w tym zakresie.